
Id: GDHFATKWJEOEBHPQVIMREQWKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/66/11
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek leśny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz.1806; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr  181,  poz.  1337,  Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.1218;  z 2008  r.  Nr  180, 
poz.1111 Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675,  z 2011  r. Nr  21,  poz.113  , Nr  117,  poz.679, Nr134,  poz.777, Nr149, 
poz.887), art.6ust.2, ust. 5 pkt 1 i ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 200 poz. 1682; Nr 216, poz.1826, Dz. U. z 2005 Nr 164, poz.1365; Nr 179, poz. 1484; Nr 143, poz. 1199; Dz. 
U z 2006 r. Nr 249, poz.1825, Nr 245, poz.1775, z 2008 r. Nr 116, poz.730, z 2009 r. Nr 56, poz.458, z 2010 r. Nr 
96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wzory  formularzy,  na  których w przypadku wystąpienia  obowiązku podatkowego  lub  zaistnienia 
w nim  zmian,  osoby  fizyczne  zobowiązane  sa  złożyć  organowi  podatkowemu  gminy  Waganiec  następujące 
informacje w sprawach podatków: 

1) informację w sprawie podatku leśnego na formularzu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić wzory formularzy, na których osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki nie posiadające 
osobowości  prawnej,  jednostki  organizacyjne  Agencji  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa,  a także  jednostki 
organizacyjne  Lasów  Państwowych  są  zobowiązane  składać  organowi  podatkowemu  gminy  Waganiec 
w ustawowych terminach, na dany rok podatkowy wypełnione następujące wzory formularzy: 

1) deklaracje na podatek leśny na formularzu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić wzory formularzy stanowiących załączniki do składanych informacji i deklaracji: 

1) załącznik oznaczony ZL1/A dane o nieruchomościach leśnych, 

2) załącznik oznaczony ZL1/B dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym. 

§ 4. Traci  moc  uchwała  nr  XXXI/171/09  Rady  Gminy  Waganiec  z dnia  27  listopada  2009  r.  w sprawie 
określenia wzorów formularzy na podatek leśny, Dz. U. Woj. KujawskoPomorskiego Nr 131, poz. 2332 z dnia 15 
grudnia 2009 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 



Id: GDHFATKWJEOEBHPQVIMREQWKC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do  uchwały  Nr  XIV/66/11  Rady  Gminy  Waganiec  z dnia  25  listopada  2011  r.  w sprawie  określenia  wzorów 
formularzy na podatek leśny. 

Na  podstawie  art.  6 ust  9 ustawy  z dnia  30  października  2002  r.  o podatku  leśnym, Rada Gminy w drodze 
uchwały  określa  wzory  formularzy,  w których  zawarte  są  dane  dotyczące  podmiotu  i przedmiotu 
opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku leśnego. 



Id: GDHFATKWJEOEBHPQVIMREQWKC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/66/11

Rady Gminy Waganiec

z dnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

DL1 deklaracja leśny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/66/11

Rady Gminy Waganiec

z dnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

IL1 inf.leśny 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/66/11

Rady Gminy Waganiec

z dnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

ZL1A zał. do pod.leśnego 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/66/11

Rady Gminy Waganiec

z dnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

ZL1B 2012 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

